2
[image: 1Починковский р-он _герб_рис]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.04.2022  №0062

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2021 № 505

Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2021 года № 505 «Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изменение, изложив Приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2022 года.

	Глава муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области

                                          А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области
                              Г.А. Соколова

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2022 № 0062

Приложение к
решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
от 28.09.2021  № 505

Структура
Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального образования
  «Починковский район» Смоленской области

Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии

Аудитор
Контрольно-ревизионной комиссии

Аппарат

Рег. № 0062 от 27.04.2022, Подписано ЭП: Соколова Галина Александровна,  28.04.2022 16:26:15; Голуб Александр Владимирович,  28.04.2022 16:33:11, Распечатал________________
image1.jpeg